Gminny Osrodek Kultury
11-510 Wydminy
pl. Rynek 1/3

d
000965223 sporzgazony na

31 grudnia 2018 roku

A. Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi, w tym:
Al Przychody netto ze sprzedazy produktow

Al 1 W tym dotacje zaliczane do przychodow (podmiotowe,
przedmiotowe, na pierwsze wyposazenie w srodki obrotowe)
A ll. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenia - wartos¢ dodatnia,
zmnigjszenie - wartosc ujemna)

A lll Koszt wytworzenia produktow na wiasne potrzeby jednostk
A IV Przychody netto ze sprzedazy towarow | materiatow
AV Przychody z tytutu dochodow budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

B.l. Amortyzacja

B.ll. Zuzycie materiatow | energli

B.lIl. Ustugi obce

B IV Podatki | optaty

BV Wynagrodzenia

B VI Ubezpieczenia spoteczne | iInne swiadczenia dla
pracownikow

B.VII. Pozostate koszty rodzajowe

B.VIIl. Wartos¢ sprzedanych towarow | materiatow

B IX. Inne swiadczenia finansowane z budzetu

B X. Pozostale cbcigzenia

C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)

D. Pozostate przychody operacyjne

D |. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych

D.Il. Dotacje

D.IIl Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

E | Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)

G. Firzychudy finansowe

G.|. Dywidendy | udziaty w zyskach

Gl Odsetk]

G.ll. Inne

H. Koszty finansowe

H.I. Odsetki

H.Il. Inne

|. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (F + G - H)
J. Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.l. - J.ll.)

J | Zyski nadzwyczajne

J 1. Straty nadzwyczajne

K. Zysk (strata) brutto (I +- J)

L. Podatek dochodowy
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Rachunek zyskow i strat jednostki
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Stan na koniec
roku biezacego

4 472,80
4 472 80

0,00

0,00
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0.00
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28 362,12
67 784,36
5244 28
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0.00

0,00

0,00
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382 898.00
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0.00

0,00
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M. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku 0.00 0.00
(zwiekszenia straty) oraz nadwyzki srodkow obrotowych ' ’
N. Zysk (strata) netto (K - L - M) -6 921,49 3 651,22
GEOWNA LSRGUWA
14.03.2019 1
fwf?ﬁ@é py;Ksiegowy ) dzien, miesiac, rok (kierownik jednostki)

e Lo




